ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΟΣ ΚΥΡΙΑΛΛΟΣ

Οι βουλευτές Ν. Πασχάλης και Φ. Ζαννέτος έφθασαν στο Παρίσι στις **5 Μαΐου** και περίμεναν εκεί έπειτα από οδηγίες του Αρχιεπισκόπου μέχρι να φθάσει και ο βουλευτής Ν. Κλ. Λανίτης και όλοι μαζί προχώρησαν στην Αγγλία.

Έγραφε η εφημερίδα της Λευκωσίας "Ελευθερία" στις **16/29 Μαΐου 1920 (Μεταγλώττιση)**:

" Οι κ.κ. Ν. Πασχάλης και Φ. Ζαννέτος, μέλη της κυπριακής Αποστολής έφθασαν στο Παρίσι στις **6 Μαΐου** και ζήτησαν τη γνώμη της Α. Μ. του Αρχιεπισκόπου και του κ. Θ. Θεοδότου που βρίσκονται στο Λονδίνο, αν έπρεπε να αναμένουν στο Παρίσι τον κ.